



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
DI ACQUASPARTA**

Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta (TR)  
C.M. TRIC81400C C.F. 91034320555 tel. 0744/930092 fax 0744/944413  
segreteria@icsacquasparta.it - tric81400c@pec.istruzione.it - tric81400c@istruzione.it  
<http://www.icsacquasparta.gov.it>

Ordine nr. 19/2018 del 04-05-2018

MONDO CERAMICA &amp; BELLE ARTI (00000450)

Prot. 2129 del 04-05-2018

Via Circonvallazione nord  
06053 DERUTA PG

Cod.CIG: Z4E2350511

Cod.CUP: G96D16000150006

Riga	Descrizione	Conto	Cod.Art.	Consegna	Prezzo	UM	Q.ta	Pr.Unit.	Sconto	Pr.Unit. Netto sc.	Importo con IVA	IVA
1	Argilla Bianca da 25 kg					mt	3.00	13.8000		13.8000	41.40	0.00
2	Argilla rossa da kg 25					mt	3.00	6.1000		6.1000	18.30	0.00
3	Barattoli vuoti per colori					mt	10.00	1.1000		1.1000	11.00	0.00
4	Colore verde ramina 59 ml					mt	1.00	4.5000		4.5000	4.50	0.00
5	Cristallina kg 10					mt	1.00	54.0000		54.0000	54.00	0.00
6	engobbio bianco 59 ml					mt	2.00	3.8000		3.8000	7.60	0.00
7	engobbio rosa 59 ml					mt	2.00	3.8000		3.8000	7.60	0.00
8	gesso kg 25					mt	1.00	10.5000		10.5000	10.50	0.00
9	matita nera per ceramica					mt	20.00	8.5000		8.5000	170.00	0.00
10	Pennelli per ceramica set da 20 pezzi					mt	1.00	70.0000		70.0000	70.00	0.00
11	Rasiere morbite					mt	10.00	1.3000		1.3000	13.00	0.00
12	smalto arancio 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
13	smalto bianco 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
14	smalto blu 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
15	smalto blu scuro 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
16	smalto giallo 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
17	smalto marrone 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
18	smalto nero 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
19	smalto rosso 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
20	smalto verde 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
21	smalto verde scuro 473 ml					mt	2.00	9.3000		9.3000	18.60	0.00
22	Spatole in gomma grigia morbite					mt	10.00	3.0000		3.0000	30.00	0.00
23	Spese di trasporto					mt	1.00	36.0000		36.0000	36.00	0.00
24	Tavolette 20x20					mt	10.00	2.5000		2.5000	25.00	0.00
Totale Lordo.....:											684.90	

Imponibile.....: 684.90 + IVA 0.00 % 0.00

Totale.....: 684.90

Totale Ordine.....: 684.90

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
DI ACQUASPARTA**

Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta (TR)  
C.M. TRIC81400C C.F. 91034320555 tel. 0744/930092 fax 0744/944413  
[segreteria@icsacquasparta.it](mailto:segreteria@icsacquasparta.it) - [tric81400c@pec.istruzione.it](mailto:tric81400c@pec.istruzione.it) - [tric81400c@istruzione.it](mailto:tric81400c@istruzione.it)  
<http://www.icsacquasparta.gov.it>

**CONDIZIONI DI FORNITURA:**

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.  
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.  
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta.  
La Ditta fornitrice dovrà emettere esclusivamente la fattura elettronica per ogni Buono d'Ordine ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario.

**NOTE:**

DATI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE: ISTITUTO COMPRENSIVO DI ACQUASPARTA - Via D. Alighieri, 12 - 05021 Acquasparta - C.U.U.:  
UFMIIIL Termini di pagamento: bonifico bancario 30 gg Ricevimento fattura Si richiede la dichiarazione sostitutiva possesso requisiti ex art 80-83  
D.lgs 50/2016

Acquasparta, 04-05-2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

\_\_\_\_\_  
dott. Antonella Rivelli